КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.04.2013 № 816

В соответствии со ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 16.06.2010 № 9/120 «Об утверждении

генерального плана города Новокузнецка», согласно распоряжению администрации

города Новокузнецка от 15.09.2010 № 1715 «Об утверждении Плана реализации

Генерального плана города Новокузнецка», руководствуясь ст.40 Устава Новокузнецкого

городского округа:

1. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка (А.И.Морозов):

1.1. организовать работу по разработке Генеральной схемы развития улично-

дорожной сети Новокузнецкого городского округа на период до 2025 года;

1.2. подготовить техническое задание на разработку Генеральной схемы развития

улично-дорожной сети Новокузнецкого городского округа на период до 2025 года.

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации города

Новокузнецка (Н.Н. Бейльман) опубликовать настоящее распоряжение в городской газете

«Новокузнецк».

3. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка (А.И.Морозов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации города Новокузнецка.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы города по строительству (Е.С.Бухман).

И.о. Главы города                                                                              П.В.Матвиенко